*4651¹ Cf. the Apostles’ Creed.

*4655¹ Vatican Council II, Constitution on Divine Revelation *Dei verbum*, no. 4 (AAS 58 [1966]: 819; *4204).

plectendum fore peccatorem, qui Dei visione pri[942]-vabitur, nec non huius poenae repercussionem in totum ipsius peccatoris “esse”. Ad electos autem quod attinet, credit etiam haberi posse purificationem visioni Dei praevidiam, quae tamen prorsus diversa est a damnatorum poena. Id Ecclesia intellegit, cum de Inferno ac de Purgatorio loquitur.

4658 Cum autem agitur de hominis condicione post mortem, peculiari modo cavendum est a repraesentationibus, quae mentis fictione et arbitrio unice nituntur; huiusmodi enim immoderatio haud modica causa est difficultatum, in quas saepe christiana fides incurrit. Attamen imaginibus, quarum usus apud Sacras Scripturas invenitur, reverentia praestanda est. Necessarium est arcanum earum sensum percipere, remoto periculo eas nimis extenuandi, cum hoc saepe inanes reddat *realitates*, quae per has imagines indicantur.

4659 Nec Scripturae Sacrae nec theologi satis luminum suppeditant ad futuram vitam post mortem rite describendam. Christifideles haec duo essentialia capita firmiter tenere debent: ex una parte credant oportet fundamentalem continuationem quae, virtute Spiritus Sancti, inter praesentem vitam in Christo et futuram vitam intercedit (nam caritas est lex Regni Dei, atque ipsa nostra in terris caritate metienda erit nostra in caelis divinae gloriae participatio); ex altera vero parte probe noscere debent rationes praesentis vitae et futurae valde inter se differre, nam oeconomiae fidei succedit oeconomia plenae lucis, ac nos cum Christo erimus et “Deum videbimus”;¹ quibus in promissionibus ac mirandis mysteriis essentialiter spes nostra consistit. Quod si nostra imaginandi vis eo accedere non valet, illuc cor nostrum sponte sua ac penitus pervenit.

eternal punishment for the sinner, who will be deprived of the sight of God, and that this punishment will have a repercussion on the whole being of the sinner. She believes in the possibility of a purification for the elect before they see God, a purification altogether different from the punishment of the damned. This is what the Church means when speaking of hell and purgatory.

When dealing with man’s situation after death, one must especially beware of arbitrary imaginative representations: excess of this kind is a major cause of the difficulties that Christian faith often encounters. Respect must, however, be given to the images employed in the Scriptures. Their profound meaning must be discerned, while avoiding the risk of overattenuating them, since this often empties of substance the *realities* designated by the images.